國立臺灣海洋大學　函

地址：202301 基隆市中正區北寧路2號
聯絡人：許若霜
電話：(02)2462-2192#1043、1062
電子信箱：wusai1062@mail.ntou.edu.t
w

受文者：中原大學

發文日期：中華民國114年11月27日
發文字號：海學生字第1140030178 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：114年海大原民週海報attch1

主旨：檢送本校原住民族學生資源中心辦理「擺!認識一下嘛─
全民原教原住民族文化節」系列活動，敬請協助公告周知
並惠允相關所屬公(差)假參與，請查照。

說明：
一、活動目標：透過此活動的文化體驗、部落深入及音樂分享

會，將原住民族意識帶進海大校園裡，加強原民學生對於
族群文化的認知，也使海大教職員及學生與參與者得以藉
由多元方法來了解「原住民族傳統領域」之重要性，提升
院校營造多元文化環境之意願。

二、活動資訊：
(一)活動時間：
１、部落市集：114年12月1日（星期一）至12月3日（星

期三）上午11時至下午2時。
２、祈福儀式：114年12月3日（星期三）中午12時10分至

下午1時。
(二)活動地點：本校行政大樓展示廳。

三、如有未盡事宜，請洽本活動聯絡人：本校原住民族學生資
源中心許小姐，電話：(02)2462-2192轉1043。

正本：公私立大專校院
副本：生活輔導組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)